
Muzeum
v Bruntále

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

předávajÍcÍ:

přebirajÍcÍ:
Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace
Zámecké náměstí 1/7
792 01 Bruntál
zastoupené při převzetí: Ing. Emou Havelkovou, MBA, ředitelkou

Předmět předání:
zlatý diadém zdobený tepanými kruhovými motivy a spirálkami na obou koncích. Předběžná
datace střední až mladší doba bronzová. Délka šperku je cca 50 cm.

Okolnosti nálezu:
předávajÍcÍ našel předávaný předmět v úterý 27. 9. 2022 v odpoledních hodinách u skládky
cukrové řepy, která se nacházela v Opavě - Kateřinkách. Předmět byl ve svitku v balu hlíny.
předávajÍcÍ prohlásil, že nález byl zcela náhodný, tzn. nebyl použit detektor kovů ani jiné
obdobné zařízení. Nálezce byl na místě nálezu sám.

V Bruntále dne 4. října 2022

PřebírajÍcÍ:

m Muzeum v Bruntále,
l příspěvková organizacelČ: 00095354
Zámecké nám. 1/7, 792 01 Bruntá|(—\

554 717 947 einfo@mubr.cz ',2)

Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace
Zámecké náměstí 1/7, 792 01 Bruntál, Telefon: 554 717 947, e-mail: info@mubr.cz, www.mubr.cz
ID datové schránky: p59k6fd, IČO: 00095354

'""=,==


